
§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
A R T E S Y D I 5 E Ñ 0 

• 2013 
A ñ o d e l BicpntenariD de \a A i a m b l e a 
GenecAJ ínnulwyena de 18)3 

MENDOZA, 1 ^ 

VISTO: 

El expediente CUDAP-F AD: 3752/13 en el que el alumno Juan BREITMAN 
solicita que se otorgue equivalencia en espacios curriculares, pertenecientes a la carrera de 
Profesorado de Grado Universitario en Teorías Musicales, Plan de Estudio aprobado por 
ordenanza N° 29 /05-C.S. 

C O N SID ER AN D O: 

Que el alumno BREITMAN ha cursado la carrera de Licenciatura en Piano en 
esta Facultad. 

La opinión de la Dirección de Carreras Musicales y de los Profesores Titulares 
de "Contrapunto Profesional" y "Canto Coral I" y el informe de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1**.- Otorgar equivalencia al alumno Juan BREITMAN (Registro N° 21.831) en los 
espacios curriculares de "Contrapunto Profesional" y "Canto Coral I" de la carrera de 
Profesorado de Grado Universitario en Teorías Musicales, Plan de Estudio aprobado por 
ordenanza N° 29/05-C.S. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


